GUS  AVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

Ilarm  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°84/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

t"tQ (%0L0 .144 ... ...

_._Ç4

... . .

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que seja disponibilizado um
escritório de atendimento para a empresa prestadora de serviços
de iluminação pública.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, tendo em vista que as
pessoas precisam conseguir, com mais facilidade, acompanhar e ter
a prestação de serviços física (e por telefone) do que está
acontecendo com o funcionamento das lâmpadas que se encontram
danificadas ou totalmente queimadas.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 06 de novembro de 2018.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1